
本社移転のお知らせ

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り　有り難く厚くお礼申し上げます

さて　このたび平成３０年７月１日より　弊社は本社を下記の通り移転することとなりました

今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます　敬具

　

　平成３０年６月吉日

上 野 隆 司代表取締役社長

MHIソリューションテクノロジーズ株式会社

記

以　上

１．移転先

　〒676－8686　兵庫県高砂市荒井町新浜二丁目１番１号

   代表電話：079－445－6786

   代表FAX：079－442－5963

２．御参考（旧本社住所）

　〒733－0036　広島県広島市西区観音新町一丁目２０番２４号


